
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ОРДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ПЕРМСКОГО КРАЯ

у/ /н

Об утверждении бюджетного прогноза 
Ординского муниципального округа

В целях реализации пункта 1 решения Земского Собрания от 01.09.2015 № 
86 «О формировании бюджетного прогноза Ординского муниципального района 
на долгосрочный период», в соответствии с пунктом 10 постановления 
администрации Ординского муниципального района от 23.10.2019 № 816 «Об 
утверждении Порядка разработки и утверждения бюджетного прогноза 
Ординского муниципального округа», администрация Ординского 
муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить бюджетный прогноз Ординского муниципального округа на 
период 2023-2028 годы, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее Постановление вступает в силу после официального 
обнародования, подлежит размещению на официальном сайте Ординского 
муниципального округа.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника 
управления финансов администрации Ординског муниципального округа 
И.Г. Жёлтышеву.

Глава муниципального округа А.С. Мелёхин



УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации 

муниципального округа 
ОТ

БЮДЖЕТНЫЙ ПРОГНОЗ
Ординского муниципального округа

на период 2023-2028 года
тыс. рублей

№ п\п Показатель
Год периода прогнозирования

2023 2024 2025 2026 2027 2028
1 2 3 4 5 6 7 8

1 Доходы 684823 651617 644832 644900 644900 644900

2 Расходы 691066 651617 644832 644900 644900 644900
в том числе расходы на финансовое 
обеспечение муниципальных программ 587597 545636 530480 528300 528300 528300

3 дефицит\профицит -6243 0 0 0 0 0


